

Redegjørelse for Aktsomhetsvurdering og overholdelse av Åpenhetsloven: Redox's engasjement for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Redox har som mål om å bidra til en bærekraftig fremtid innen akvakultur gjennom utvikling av teknologier som forbedrer fiskevelferd og biosikkerhet. Vi anvender innovative metoder som ozontilførsel, oksygenberikelse og UV-vannbehandling i våre vannesinfeksjonssystemer for å betydelig forbedre dyrenes livskvalitet, redusere tap av fisk, begrense mikrobiell vekst og minimere biofarlige utslipp. Dette resulterer også i fordeler for våre kunder.

Redox er eier av Norluft AS i Trondheim. Norluft leverer trykkluftutstyr, oksygen- og nitrogengeneratorer til bygg og landbasert akvakulturindustri.

I henhold til Åpenhetsloven har vi forpliktet oss til å sikre respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår virksomhet og blant våre leverandører. I lys av dette har vi gjennomført en evaluering av egen virksomhet, våre underleverandører og vår overholdelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi redegjør i dette dokumentet for våre vurderinger i og vil stille dokumentasjonen tilgjengelig for de parter som krever innsyn i tråd med Åpenhetsloven.

Vi vil kontinuerlig arbeide med kartlegging og iverksette tiltak for å håndtere eventuelle negative påvirkninger i vår egen virksomhet, hos våre underleverandører og forretningsforbindelser. Det vil bli gjort tiltak for å forebygge, redusere og stanse eventuelle negative konsekvenser. Gjennomføring og vurderinger i henhold til åpenhetsloven er forankret i selskapets styre og ledelse. Selskapet har videre definert roller internt for utarbeidelse og vedlikehold av rutiner og prosedyrer knyttet til kontinuerlig aktsomhetsvurdering samt, vurdering av nye leverandører.

Basert på omsetning har vi rangert og vurdert våre leverandører med utgangspunkt i land, bransje, tjeneste og omdømme. Evalueringen bygger på OECD's vurdering av landrisiko samt egen erfaring og kjennskap til selskapene over tid. I mange tilfeller har vi besøkt deres anlegg, vurdert produksjonslokaler og underleverandører, samt gjennomgått informasjon tilgjengelig på deres nettsider angående deres forhold til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Som et resultat av denne evalueringen har vi identifisert tre selskaper knyttet til land med risiko som krever nærmere undersøkelse.

To av disse selskapene har vi samarbeidet med i mange år og vi kjenner de svært godt. Det er ingenting som tyder på at disse firmaene ikke tar dette på høyeste alvor, men de har produksjon eller underleverandører i land som tradisjonelt har hatt et dårlig rykte knyttet til menneskerettigheter og arbeidsforhold. Derfor har vi bedt dem om å erklære hvilke tiltak de har iverksatt for å sikre overholdelse av OECDs retningslinjer for ansatte og underleverandører i disse landene. Vi har mottatt erklæring fra ett av disse firmaene hvor de erklærer at dette er i orden, og at de har regelmessige besøk og revisjoner hos underleverandører. For det andre

Redox as

Industriveien 24,
N-6530 Averøy,
Norway
Redox.no

+47 71 51 52 76
post@redox.no
Orgnr: 987 385 979



firmaet har vi nylig vært på besøk på en av deres fabrikker for en test av utstyr, og her var det ryddige forhold. Vi venter på erklæring fra disse i tillegg.

Det tredje selskapet er relativt nytt for oss og er basert i et land som også tradisjonelt har hatt et dårlig rykte. Vi har planlagt et bedriftsbesøk i løpet av 2023 for å vurdere forholdene nærmere.

Vi har sendt vår "Code of Conduct" til alle våre leverandører for signatur for å bekrefte at deres virksomhet opererer i samsvar med disse retningslinjene. Alle de tre selskapene nevnt i forrige avsnitt har signert vår Code of Conduct.

Vi jobber kontinuerlig med evaluering av samarbeidspartnere og underleverandører. Nye leverandører vil bli aktsomhetsvurdert på samme møte før vi inngår handle og avtale samarbeid.

Ved å følge disse prinsippene og gjennomføre nødvendige tiltak, vil Redox fortsette å arbeide for å sikre respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår virksomhet og blant våre leverandører, i samsvar med kravene i åpenhetsloven.



Jonas Bergman

CEO

Redox as

Industriveien 24,
N-6530 Averøy,
Norway
Redox.no

+47 71 51 52 76
post@redox.no
Orgnr: 987 385 979

